
51.ročník 

 přespolního běhu  

O pohár století 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pacov, Zámecký park 

sobota 16.dubna 2022 



 
 

ROZPIS 
 

51.ročníku přespolního běhu O pohár století 
 

3.závodu Běžeckého poháru mládeže KAS Vysočina 
 
 

Pořadatel :  oddíl atletiky TJ Slavoj  BANES Pacov 

Datum konání :  sobota 16.dubna 2022 v 9,30 hodin 

Místo konání :   P a c o v  -  Zámecký park 

Vedoucí činovníci :  ředitel závodu - Pavel Zajíc 
                                   hlavní rozhodčí – Ludvík Toman                 

Přihlášky :  na místě v závodní kanceláři, uzávěrka přihlášek 30 minut před startem kategorie           

Závodní kancelář :  bude otevřena v prostoru startu a cíle od 8,45 hodin 

Startovné :  kategorie  dospělých 30,- Kč, dorostu 20,- Kč a žactva 10,- Kč 

Šatny :  v prostoru startu a cíle. Pořadatel neručí za cenné věci zde uložené 

Ceny :  hlavní závod - vítěz obdrží putovní pohár, závodníci na 1.až 3.místě finanční odměny 
              500 - 300 - 200 Kč a upomínkové ceny. 
              Ostatní kategorie - závodníci a závodnice na 1.až 3.místě obdrží upomínkové ceny          

Popis tratí :  tratě všech kategorií jsou vytýčeny po okruzích dlouhých 1100  a 500 metrů.    
                      Jsou vedeny členitým terénem po parkových cestách. Možno použít tretry. 

Časový pořad, kategorie, délky tratí : 
 

9,30 hoši a dívky  2017 a mladší 100 m 

9,35 dívky atletická školka 2015 a 2016 300 m 

9,40 hoši atletická školka 2015 a 2016 300 m 

9,45 dívky mladší přípravka 2013 a 2014 300 m 

9,50 hoši mladší přípravka 2013 a 2014 300 m 

9,55 dívky přípravka 2011 a 2012 500 m 

10,00 hoši přípravka 2011 a 2012 500 m 

 1.blok vyhlášení vítězů   

10,15 mladší žákyně 2009 a 2010 1100 m 

10,25 mladší žáci 2009 a 2010 1100 m 

10,35 starší žákyně 2007 a 2008 1100 m 

10,45 starší žáci 2007 a 2008 1600 m 

 2.blok vyhlášení vítězů   

11,00 dorostenky 2005 a 2006 1600 m 

11,15 dorostenci 2005 a 2006 3300 m 

11,15 ženy 2004 a starší 3300 m 

11,40 muži - hlavní závod 1983 až 2004 5500 m 

11,40 muži veteráni nad 40 let 1973 až 1982 5500 m 

11,40 muži veteráni nad 50 let 1963 až 1972 5500 m 

11,40 muži veteráni nad 60 let 1962 a starší 5500 m 

 3.blok vyhlášení vítězů   

 
 



Upozornění :    
 časový pořad bude upřesněn podle počtu přihlášených závodníků v jednotlivých 

kategoriích 
 každý účastník startuje na vlastní zodpovědnost a odpovídá za svůj zdravotní stav 

 

 

Traťové rekordy : 
 

muži – hlavní závod 5500 m Vitner Petr  PSK Olymp Praha 17:08 2016 

ženy 3300 m Nováková Lada Jiskra Havlíčkův Brod 11:41 2014 

dorostenci 3300 m Krbek Kamil  BATT Nové Město na Mor. 10:27 2007 

dorostenky 1600 m Nováková Lada  Jiskra Havlíčkův Brod 5:38 2009 

starší žáci 1600 m Dolák Pavel SK ANTE Žďár nad Sázavou 5:01 2019 

starší žákyně 1100 m Nováková Lada  Jiskra Havlíčkův Brod 3:43 2007 

mladší žáci 1100 m Dreisig Mikuláš Atletika Jihlava 3:38 2019 

mladší žákyně 1100 m Nováková Lada  Jiskra Havlíčkův Brod 3:57 2006 

hoši přípravka 500 m Vala Filip  Jiskra Havlíčkův Brod 1:36 2003 

dívky přípravka 500 m Kunová Eva SK Čéčova Č.Budějovice 1:38 2010 

hoši ml.přípravka 300 m Bezemek Martin  ZŠ Pacov Náměstí 0:48 2004 

dívky ml.přípravka 300 m Vodrážková Šárka  ZŠ Pacov Za Branou 0:49 2003 

hoši atletická školka 300 m Moravec Oliver Atletika Jihlava 1:01 2016 

  Nekovář Dominik Slavoj BANES Pacov 1:01 2019 

dívky atletická školka 300 m Šlapalová Sára Atletika Jihlava 0:57 2019 

 
 
Vítězové posledního ročníku : 
 

muži  5500 m Hnilo Zdeněk Slavoj BANES Pacov 17:56 

ženy 3300 m Němcová Andrea Atletika Jihlava 13:24 

dorostenci 3300 m Souček Matyáš Slavoj BANES Pacov 13:11 

dorostenky 1600 m Čermáková Lucie SK Čéčova České Budějovice 6:39 

starší žáci 1600 m Dolák Pavel SK ANTE Žďár nad Sázavou 5:01 

starší žákyně 1100 m Šípková Karolína TJ Nové Město na Moravě 3:55 

mladší žáci 1100 m Dreisig Mikuláš Atletika Jihlava 3:38 

mladší žákyně 1100 m Navrátilová Eva 
 

Atletika Jihlava 
 

Atletika Jihlava 4.00 

hoši přípravka 500 m Doležal Jan 
 

Sokol Velké Meziříčí 
 

Sokol Velké Meziříčí 1:44 

dívky přípravka 500 m Dreisigová Ema 
 

Atletika Jihlava 
 

Atletika Jihlava 1:40 

hoši ml.přípravka 300 m Paštyka Petr 
 

Atletika Jihlava 
 

Atletika Jihlava 0:49 

dívky ml.přípravka  300 m Nosková Kateřina 
 

Atletika Jihlava 
 

Atletika Jihlava 0:51 

hoši atletická školka 300 m  Nekovář Dominik Slavoj BANES Pacov 1:01 

dívky atletická školka 300 m  Šlapalová Sára Atletika Jihlava 0:57 

 
 

Srdečně vás zveme na start ! 
 
 
 
Ludvík Toman  v.r.                                                                                     Pavel Zajíc  v.r. 
hlavní rozhodčí                                                                                           ředitel závodů 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

GENERÁLNÍ SPONZOR PACOVSKÉ ATLETIKY 
 
 
 

 
 
 

BANES, spol. s r.o. Soběslav 
významný dodavatel přesných rotačních dílů 

pro automobilový průmysl a jemnou mechaniku 

Na Pískách 705, 392 01 Soběslav 
 

GPS: 49.2519969N, 14.7279697E 
Telefon: 381 210 932 

Fax: 381 210 523, 381 521 780 
www.banes.cz 

 

 

 

SPONZOR ZÁVODU 
 

 

Město Pacov 

http://banes-sro.cz/

